ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ

ДЕЛА № 1-10-118/00-29-15

«19» ноября 2015 г.                                                                                       г. Москва

 Комиссия  ФАС  России  по  рассмотрению  дела  о  нарушении
антимонопольного  законодательства  в  составе:  членов  Комиссии:
<...> (далее — Комиссия), рассмотрев дело № 1-10-118/00-29-15, по признакам
нарушения  СПБ ОАО «Красный Октябрь» (ул. Политехническая, д. 13-15, г.
Санкт-Петербург, 194100) пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»  (далее  –  Закон  о  защите
конкуренции), установила:

В связи с отсутствием кворума всестороннее рассмотрение обстоятельств

дела №  1-10-118/00-29-15 невозможно.

В соответствии с частями 1,  5 статьи 47 Закона о защите конкуренции

Комиссия определила:
 1. Отложить рассмотрение дела № 1-10-118/00-29-15.
 2. Назначить  рассмотрение  дела  №  1-10-118/00-29-15 на

«24» декабря 2015 г. в 15 часов 00 минут, по адресу: Уланский пер., д. 16, корп.
1, Москва, зал коллегии.

Явка  представителей  ответчика по  делу  на  заседание  Комиссии
обязательна.

2015-106784(1)